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Rower Giant Roam 4 S Black

Cena 2 170,00 zt
Cena poprzednia 3-099;00-=z
Numer katalogowy 1082012184
Kod EAN 4711291188198

Opis produktu
Giant Roam 4 - miejsko-terenowa wszechstronnos¢ na kazda droge

Giant Roam 4 to rower typu cross, ktéry tgczy komfort jazdy miejskiej z gotowoscia na lekkie przygody w terenie. Zbudowany
na lekkiej ramie z aluminium ALUXX, wyposazony w amortyzowany widelec SR Suntour oraz hydrauliczne hamulce tarczowe,
zapewnia pewnos¢ prowadzenia zaréwno na asfalcie, jak i na szutrach, Sciezkach czy drogach gruntowych. Prosta kierownica,
opony z warstwg antyprzebiciowg oraz wygodna geometria sprawiajg, ze to idealny wybér na dojazdy, wycieczki i eksploracje
nieznanych drég.

Najwazniejsze cechy:

Aluminiowa rama ALUXX - lekka, trwata i wyposazona w mocowania na bagaznik, btotniki i stopke

Amortyzowany widelec SR Suntour NEX HLO (63 mm) - z blokada, fagodzi nieréwnosci na drogach i $ciezkach

Naped Shimano 2x7 - prosty, niezawodny i wystarczajacy do codziennej jazdy oraz lekkiego terenu

Hydrauliczne hamulce tarczowe Tektro - mocne i bezobstugowe, sprawdzaja sie w kazdych warunkach
pogodowych

Opony Giant CrossCut 700x42c z FlatGuard Deflect 2 - komfortowe, odporne na przebicia, idealne na asfalt i
ubite drogi

Specyfikacja techniczna

Rama i zawieszenie

Rama: aluminium ALUXX, mocowania bagaznika, btotnikéw, nézki (18 mm), post-mount, 0$ QR 135 mm

Widelec: SR Suntour NEX HLO 700C, 63 mm skoku, z blokada skoku
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Naped

Korba: ProWheel TB-CY01, 46/30T, kute aluminium

Kaseta: Shimano CS-HG200, 12-32T

Przerzutka przednia: Shimano FD-TY606

Przerzutka tylna: Shimano Tourney

Manetki: Shimano Altus M315, 2x7

tancuch: KMC 77

Suport: Feimin FP-B908N, kwadrat

Hamulce

Typ: Tektro TKD-143, hydrauliczne tarczowe

Tarcze: 160 mm przéd / 160 mm tyt

Kota i opony

Obrecze: Giant, dwuscienne, aluminium

Piasty: Giant, aluminium, tozyska stozkowe, QR (100 mm przéd, 135 mm tyt), 6-Srubowe

Szprychy: stal nierdzewna, 28/28

Opony: Giant CrossCut 700x42c, 60TPI, FlatGuard Deflect 2

Kokpit i osprzet

Kierownica: Giant Connect XC, 31.8 mm, aluminium
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Mostek: Giant Sport, 7°, aluminium

Chwyty: Giant

Siodto: Giant ErgoContact

Sztyca: Giant D-Fuse, aluminium

Pedaty: platformowe

Waga

Nie podano przez producenta

Geometria

Rozmiar A: Dt
podsiodtowej
(mm)

XS 380

S 420

M 460

L 500

XL 550

B: Kat
podsiodtowy

C: Dt. gbrnej
rury (mm)

580
590
600
610
625

D: Dt. gtéwki
(mm)

95

115
130
145
160

E: Kat gtéwki

H: Baza kot
(mm)

1077
1088
1098
1109
1125

L: Reach (mm)

400
404
410
416
427

Dostepne rozmiary

XS (155-165 cm)

S (160-170 cm)

M (170-180 cm)

L (180-190 cm)

XL (190-200 cm)

Maksymalna szerokos¢ opony

50 mm

wygenerowano w programie shopGold



Dla kogo?

Dla 0sdb szukajgcych wszechstronnego roweru na miasto, drogi szutrowe i lekkie trasy terenowe

Dla tych, ktérzy cenig komfort, niezawodnos¢ i gotowos¢ na kazdg przygode

Dla uzytkownikéw, ktérzy chca roweru z opcja montazu bagaznika i btotnikéw - np. na dojazdy do pracy lub rowerowe
wyprawy

Podsumowanie

Giant Roam 4 to idealna propozycja dla tych, ktérzy chca jednego roweru do wielu zastosowan - od codziennych dojazdéw,
przez weekendowe wycieczki, az po bardziej rekreacyjne eksploracje poza miastem. Komfortowy, funkcjonalny i gotowy na
wyzwania - z Roam 4 kazda droga stoi przed Toba otworem.
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